
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

n 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues 

Terça–Feira • 23 de agosto de 2016 • Ano II • N° 788 

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO 

Publicações deste Diário  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2016) 

 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 162/2015 

 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 118/2015 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 46/2016 

 

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

23 de agosto de 2016 

Ano II - N° 788 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

  

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 039/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2151/2016 

 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos Paim Cardoso, 

Homologa e Adjudica o PREGÃO PRESENCIAL 039/2016 CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICAS . Empresa 
Contratada: MERCAMIX COM. DE PRODUTOS LTDA CNPJ: 
22.934.009/0001-02 Valor Global: R$ 116.920,80 (cento e dezesseis mil 
novecentos e vinte reais e oitenta centavos). Amélia Rodrigues. 23/08/2016 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

23 de agosto de 2016 

Ano II - N° 788 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – ADITIVO 

 

 

PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO 

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 162/2015 

 

CONTRATANTE- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, MARIA DAS GRAÇAS 
MIRANDA PASSOS – EMPRESA CONTRATADA: CONSTRUSETE 
CONSTRUTORA LTDA. CNPJ: 13.438.063/0001-76 O PRAZO DO 
CONTRATO SE MANTEM INALTERADO VALOR GLOBAL PASSA PARA 
R$: 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

 

 

PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO 

SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 118/2015 

 

CONTRATANTE- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
EMANUELA SILVA BRITO – CONTRATADA: ALINEA DA CRUZ LOPES . 
CPF: 934.825.155-490 O PRAZO CONTRATUAL FICA PRORROGADO 
POR 08 (OITO) MESES  A CONTAR DE 02/08/2016 VENCIMENTO: 
15/04/2017 VALOR GLOBAL PASSA PARA R$: 20.900,00  (vinte mil e 
novecentos reais). 

 

 

Antonio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

23 de agosto de 2016 

Ano II - N° 788 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO 

 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 046/2016 

 

CONTRATATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
EMANUELA SILVA BRITO. CONTRATADA MERCAMIX COM. DE 
PRODUTOS LTDA CNPJ: 22.934.009/0001-02 Valor Global: R$ 116.920,80 
(cento e dezesseis mil novecentos e vinte reais e oitenta centavos). 
PERIODO: 12 (doze) meses. 

 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

( Prefeito ) 

 

 

 

 


		+55 (71) 4062-9110
	2016-08-23T11:47:06-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




